
Christopher annoncerer support til karrierens største shows  
 
Billetterne blev revet væk, da Christopher sidste år annoncerede karrierens hidtil største 
shows i Royal Arena og Djurslands Bank Arena som afslutningen på hans første 
verdensturné. Heldigvis kunne de fans, der ikke nåede at få billet, glæde sig over, at to 
ekstrakoncerter blev føjet til plakaten, og nu er der flere gode nyheder til de mange, der 
skal se den danske verdensstjerne live til september. Publikum kan nemlig også glæde 
sig til at opleve et af tre stærke support-acts i form af PATINA, Drew Sycamore og August 
Høyen.  
 
Christopher har siden 2010 taget Danmark og danskerne med storm med stribevis af 
hitsingler og -albums, og i kølvandet på skuespillerdebuten i Netflix-filmen A Beautiful Life og 
titelmelodien af samme navn tog Christopher sidste år hul på en større verdensturné. En 
turné, der på alle måder kulminerer og cementerer hans position på den danske musikscene, 
når han giver fire arenakoncerter i næste måned. Nu løfter Christopher sløret for tre stærke, 
danske support-acts til de fire koncerter. 
 
I Djurslands Bank Arena i Aarhus sparkes festen i gang af gruppen PATINA, der for alvor kom 
på landkortet med hitsinglen ”Flammer Rammer” i 2020, efter de vandt Karrierekanonen i 
2019. PATINA leverer solid popmusik, der egner sig perfekt til livescenen.  
 
I Royal Arena får Christopher den 27. september selskab af Drew Sycamore, der for længst har 
etableret sig som en af dansk popmusiks største stemmer med tracks som ”I Wanna Be 
Dancing”, ”45 Fahrenheit Girl” og ”Take It Back”. Så kan en aften i popmusikkens og 
feststemningens tegn næsten ikke starte bedre.  
 
Finaleaftenen i Royal Arena den 28. september startes med manér med August Høyens varme 
og inderlige pophits som ”Vennerne Skinner”, ”Ærlig” og ”Det Hele Handler Om Dig”. August 
Høyen har siden sin debut i foråret 2023 haft raketfart ind på den danske musikscene, og han 
er kun lige begyndt. 
 
Der er altid hitgaranti, når Christopher går på scenen, og det nyeste skud på stammen er den 
spritnye single ”It Could Have Been Us” med det britiske stjerneskud Gria, der har turnéret 
med verdensstjerner som Taylor Swift, Coldplay og Ed Sheeran. Der er kort fortalt rigtig meget 
at se frem til, når Christophers fire arenakoncerter løber af stablen lige om lidt!  
 
Billetter til ekstrakoncerterne kan købes på unitedtickets.dk (Djurslands Bank Arena) og 
ticketmaster.dk (Royal Arena).  
 
21. september – Djurslands Bank Arena – Support: PATINA – Udsolgt/venteliste 
22. september – Djurslands Bank Arena – Support: PATINA – Ekstrakoncert 
 
27. september – Royal Arena – Support: Drew Sycamore – Udsolgt/venteliste 
28. september – Royal Arena – Support: August Høyen – Ekstrakoncert  


